
PRVNI MOSTECKA a.s.
Stavhařů 37- Most.  Psč 434 01

Waani škoia' Most' obr.!Q11q-?9+4
l .š Io  c j n c '  ?Z .  q  .  . o {ý roče t  I i s tů:

.Ll74 +<.Iqsla,{*í r ř i I n h v

odběrate| č,P36262

Část R

Smlouva o dodávce tepelné energie
čís! o P M-l 5-36262 _00-00 1aa te ;en,,sm |ouva.,)

pod|e$76odst .3zákonač.458/20ooSb. ,opodmínkáchpodn ikáníaovýkonustá tnísprávyvenerget i ckýchodvětvíchaozměněněkterých
zákonů (energetický zákon)

č|ánek 1: Sm|uvní strany

1. Dodavatel:

iób;ffi;iiiiňp: ii*uŇíM iil;;i;
i9". 1{lgq igtav.!-gř-tt'-1-?/v-q-q9 r.9č aga or
i Zastoupená: i Tereza Nováková, obchodní referent

i 1c9.i.................... .........................................i..-5""0"?-8-"1"q97-.................................
; a91k-oy1ti 9poj9Í'' '''''''i'BgiÍ"fe!:"e.n.hg.n!1g.r.'
i Telefon: i+420 47670L305

Kigjl1Íý i99J; Úiiingg Épéň;;Jqi| 9, ijój'rá í62 .
.....i..ť.tlite!!ig.e-r-s...r...poani!:ín.í...y""e..:-n''y'"q|.Y..e.Le-r-g-e--!is.Éhg.'líhp.l.g

+ 420 47 6447 830, 7 3 42899 69

P36262
' obchodní firma / Zák|adní škola, Most, ouráno maru zúňř.pě"ió". ;.;;.'á..

linÉl-q -"_ pjjilEli\-
: Se síd|em / bydIiště: ob;.;ďňí- zginIi, rvóii' pšč ai+ or
zastou pená:
Kontaktní osoba:
tČo / nč:
Bankovní spojení:

Mgr' Svatop|uk Matějka, ředite| na zák|adě
Mgr' Svatop|uk Matějka
830984
Komerční banka, a.s'

otČ:
čís|o účtu: 6338491/0100

476703463 E-mai l : smatejka@ l lzsmost.cz

a pro

Článek 2: Předmět sm|ouvy a odběrná místa
Předmětem sm|ouvy je závazek dodavate|e dodávat tepe|nou energi i  ze svého zařízení do odběrných míst odběrate|e v sou|adu
se sm|ouvou a závazek odběrate|e odebírat tepe|nou energi i  a p|atit za nícenu za podmínek uvedených ve sm|ouvě.
Dodávka tepe|né energie se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména pak zákonem č. 458/2000 Sb. energetický zákon, ve
znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,energetický zákon,,) a zákonem č,89/2oL2 5b., občanským zákoníkem'
DodavateI bude na zák|adě této sm|ouvy dodávat odběrate|i tepe|nou energi i  do nás|edujících odběrných míst (dá|e jen ,,oM,,):

2.

3.

čís|o olvt
3632-003/001

] Název oM
] zatt"oni škola zš 11. obránců míru 2944

Loka|ita Komodita Zúčtovací období Sazba ceny: .Mg9! , UT, TV, SV Iok 36!1:P

Dodávka tepelné energie je podrobně specif ikována v Části o - Všeobecné obchodnÍ podmínky, v č|. 3 Forma dodávek tepe|né energie
(komodity).

č|ánek 3: č|enění smlouvy . nedí|né součásti

1. Nedí|nými součástmi této sm|ouvy pro každé odběrné místo jsou:

1.1.Část B - Technické údaje odběrného místa, které obsahují zák|adní parametry dodávané a vracené tep|onosné |átky (teplota a t|ak),
výkon, množství, místo předání, místo a způsob měření, dohodu o přístupu k měřÍcím a ov|ádacím zařízením a způsob rozdě|ení nák|adů
mezi více v|astníků odběrného místa'

1.2.část C - Ceny a zá|ohy, které obsahují ceny tepeIné energie pro dané období, a stanovený předpis zálohových p|ateb.
1.3.část D - Všeobecné obchodní podmínky, obsahují mj. náhradní způsob vyhodnocení dodávky tepelné energie v případech, kdy dojde

k poruše měřícího zařízení, technické dodací podmínky, vyhodnocení odběrového diagramu a da|ší ustanovení, která tuto smlouvu
dop|ňujía upravujívztah mezi dodavate|em a odběrate|em (dá|e jen ,,Všeobecné obchodní podmínky,,).

článek 4: Cena tepe|né energie a p|atební podmínky
1. Cena tepe|né energie je kalku|ována a sjednána v sou|adu s p|atnými cenovými rozhodnutími a vyh|áškami Energetického regu|ačního

úřadu k cenám tepe|né energie a v sou|adu se zákonem č.526/I99o Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů'
2. Zúčtovací období, ka|endářní měsíc nebo kalendářní rok, je definováno pro každé odběrné místo v č|. 2 sm|ouvy.
3. SmIuvní strany se dohod|y na způsobu p|atby formou bezhotovostního převodu.

teP;fuá i óŘ;
'ávnění k

499:919.Y_u_K4!:
Adresa pro faktury:

Strana 1 z 3



odběrate|  č 'P36262

část RPRVNI MOSTECKA a.s.
Stavhařů 37. MÓst. psč aca or
4. Dodavate| bude provádět vyúčtování dodávky tepe|né energie za zúčtovací období fakturami s ná|ežitostí daňového dok|adu pod|e

p|atných právních předpisů, a to u měsíčního zúčtovacího období vždy do 10. dne následujícího měsíce a u ročního zúčtovacího období
vždy do 28. února nás|edujícího roku.

5' Sp|atnost Vyúčtování dodávky tepe|né energie (faktur) za zúčtovací období je u měsíčního zúčtovacího období 17 dnů od data jeho
vystavení a u ročního zúčtovacího období 30 dnů od data jeho vystavení. Faktura bude odes|ána nejpozději do dvou pracovních dnů od
data vystavení'

6' Dodavate| je povinen započítat všechny uhrazené zá|ohové p|atby, které odběrateI uhradi| dodavate|i v průběhu zúčtovacího období,
na úhradu ceny tepe|né energie na daňovém dok|adu za přís|ušné zúčtovací období.

7. odběrateI se zavazuje zap|atit zálohové p|atby a za dodávku tepe|né energie na účet dodavate|e řádně a včas.
8. odběrate| je povinen při p|atebním styku s dodavate|em používat variabi|ní symbo| stanovený rozpisem záloh v,,Části c - Cena a

zá|ohy,,či na daňovém dok|adu. Úhrada se považuje za sp|něnou, je-|i př ipsána na účet dodavate|e v předepsané výši a termínu a je-|i
identif ikována správným variabi|ním symbo|em' V případě, že odběrate| př i úhradě neuvede správný variabi|ní symbol, je dodavate|
oprávněn p|atbu Vrátit, př ičemž daňový dok|ad bude považován za neuhrazený.

9. Budou-|i smIuvní strany V prod|ení jakéhokoIiv peněžitého závazku, činí úrok z prod|ení o,o3% z d|uŽné částky za kaŽdý den prod|ení až
do úplného zap|acení.

10. Up|atněním úroku z prod|enÍ není dotčeno právo na náhradu škody.

č|ánek 5: odběrový diagram a zálohové platby

1' Dodavate| je oprávněn stanovit odběrový diagram a předpis zá|ohových.p|ateb na dodávku tepe|né energie.
odběrového diagramu i zá|ohových p|ateb odpovídá spotřebám tepe|né energie za předcházející srovnate|né
předpok|ádané spotřeby na nás|edující období.

2. U nových odběrných míst stanoví dodavate| odběrové diagramy a zá|ohové p|atby po dohodě s odběrate|em na

Výše stanoveného
období a důvodně

zák|adě před|ožené
projektové dokumentace a důvodně předpok|ádané spotřebě na nás|edující období.

3. odběrateI je oprávněn požádat o úpravu odběrového diagramu i zá|ohových p|ateb, do|oží-|i požadované změny (např. energetickým
průkazem budovy)'

4. odběrové diagramy vč|enění pod|e jednot|ivých odběrných míst a komodit jsou stanoveny vč|. 3 v,,Části B . Technické údaje
odběrného místa,,. Souhrnný předpis výše zá|ohových p|ateb za všechna odběrná místa a komodity je stanoven V č|. 2 ,,Části C - Ceny a
zá|ohy,,'

5. Úprava a vyhodnoceníodběrového diagramu se řídí pravid|y v č|. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

č|ánek 6: Doba trvání sm|ouvy a způsoby jejího ukončení
1. Sm|ouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Sm|ouva je p|atná ode dne podpisu obou sm|uvních stran a je účinná od 1.5.2015, Případná dodávka tepelné energie před uzavřením

této sm|ouvy by|a zaj ištěna vsou|adu sustanovením 576 a nás|. zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, vp|atném znění, se
souh|asem obou smIuvních stran za shodných podmínek stanovených touto sm|ouvou.

3. Sm|ouva zaniká:
a) up|ynutím doby jejího trvání, pokud by|a uzavřena na dobu určitou,
b) písemnou dohodou obou sm|uvních stran, a to ke dni uvedeném v této dohodě,
c) písemnou výpovědí po up|ynutí výpovědní |hůty,
d) odstoupením,
e) zánikem některé sm|uvní strany bez právního nástupce.

4. odběrate| je oprávněn sm|ouvu vypovědět z jakéhoko|iv důvodu.
5. Dodavate| může dát výpověd,pouze z důvodů neoprávněného odběru tepe|né energie odběrate|e a nesp|nění požadavku d|e č|. 4, bod

1 Všeobecných obchodních pod mínek.
6. Výpověd, musí být učiněna v písemné formě s odůvodněním, výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná běžet od prvého dne měsíce

nás|edujícího po doručení výpovědi druhé smIuvní straně.
7 ' od sm|ouvy |ze odstoupit v nás|edujících případech:

a) př i opakovaném prod|ení s úhradou p|ateb vyúčtování nebo zá|ohové p|atby ze strany odběrate|e (právo odstoupit od sm|ouvy má
dodavatel),
b) př i opakovaném nep|nění sjednaných zák|adních parametrů dodávané a vracené tep|onosné |átky ze strany dodavate|e (právo
odstoupit od sm|ouvy má odběrate|),
c) př i  změně ceny dodavate|em ve Ihůtě do 14 dnů od uveřejnění oznámení o změně ceny (právo odstoupit od sm|ouvy má odběrate|).

8. odstoupení od sm|ouvy musí být provedeno písemnou formou a bez zbytečného odk|adu' Př i  odstoupení od sm|ouvy z důvodu změny
ceny (odst. 7, písm' c) musí být písemné odstoupení od sm|ouvy dodavate|i doručeno v uvedené |hůtě, j inak je nep|atné.

9. odstoupením od sm|ouvy zaniká sm|ouva dnem doručení písemného oznámenío odstoupeníod sm|ouvy druhé sm|uvnístraně. Po této
době ne|ze účinky odstoupení od smlouvy odvo|at nebo měnit bez souh|asu druhé sm|uvnístrany'

10 '  Kdatuzán ikusm|uvníhovztahuseoběst ranyzavazu jívyrovnatvzá jemněsvézávazky(ze jménadIuhy)  apoh|edávky .
11.. V případě zániku jedné ze sm|uvních stran přechází práva a povinnosti sjednané v této smlouvě v p|ném rozsahu na právního nástupce,

nedohodnou-l i  se sm|uvní strany před zánikem jinak.

Č|ánek 7: SmIuvní pokuty

1. Pro případ porušení povinností odběrate|e d|e tohoto č|ánku sm|ouvy jsou sjednány nás|edující smIuvní pokuty:
1.1.za kaŽdý rozdí| v údajích uvedených ve sm|ouvě proti skutečnosti, zap|atí odběrate| smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý případ,

kteý by| odběrate|em prokazateIně zaviněn,
1.2.neumožní-|i odběrate| dodavate|i vstup pověřených osob do odběrných míst vsouladu sčl.4 Všeobecných obchodních podmínek,

zaplatí odběratel smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za kaŽdý prokazatelně neumožněný vstup,

Strana 2 z 3



odběrate l  č 'P36262

část RPRVNI MOSTECKA a.s.
Stavhařů ?7 Most psč aaa ot

1.3.přeruší-|i dodavate| dodávku tepe|né energie zdůvodu neoprávněného odběru ve smys|u energetického zákona (tzn. i  zdůvodu
nehrazení zálohových p|ateb), zap|atí odběratel sm|uvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každé takovéto přerušení nebo obnovení dodávky,

1.4.př i zj ištění nesprávně uvedených spotřeb tep|é vody v H|ášení o spotřebovaném množství TV d|e č|ánku 9. Všeobecných obchodních
podmínek, je-|i dodávka tep|é vody rozúčtovávána ze spo|ečné přípravy, zap|atí odběrate| sm|uvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každé
prokazateIné zavinění,

1.5.př i zj ištění nesprávné teploty vracené tep|onosné |átky, je-|i sjednána v,,části B - Technické údaje odběrného místa,,, zap|atí odběrateI
smIuvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý zj ištěný den.

2. Ustanoveními o sm|uvních pokutách není dotčeno právo na náhradu škody.
3. Zap|acení smluvní pokuty nezbavuje žádnou ze smIuvních stran sp|nit svoji povinnost nebo odstranit závadný stav.
4. odstoupení od sm|ouvy se nedotýká nároku na zap|acení smIuvní pokuty,

č|ánek 8: Všeobecné obchodní podmínky
1. obsahem jednot|ivých ustanovení Všeobecných obchodních podmínek jsou práva a povinnosti odběratele, jakož i práva a povinnosti

dodavate|e vznik|é z této sm|ouvy' Všeobecné obchodní podmínky upravují měření a vyhodnocení dodávek tepe|né energie, stanovení
ceny za dodávku tepeIné energie a úpravy těchto cen, stanovení odběrových diagramů a zá|ohových p|ateb, vyúčtování cen za dodanou
tepe|nou energi i  či rek|amace. odběrate| bere na vědomí, že shora uvedený výčet ustanovení Všeobecných obchodních podmínek je
výčtem demonstrativním a je povinností odběrate|e se seznámit se všemi ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek, které mu
byly poskytnuty dodavatelem.

2' odběrate| podpisem této sm|ouvy potvrzuje, že se seznámi| sjednot|ivýňi ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek, které
jsou nedí|nou součástí této sm|ouvy, porozumě| jej ich významu a pokud mu význam některého ustanovení neby| srozumite|ný, by| mu
tento dodavate|em vysvět|en před podpisem této sm|ouvy.

3. Sm|uvní strany Ve smys|u ustanovení 5 1'752 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají oprávnění dodavate|e ke změně Všeobecných
obchodních podmínek v př iměřeném rozsahu' Způsob, jakým bude změna Všeobecných obchodních podmínek odběrate|i oznámena,
možnost odběrate|e změnu odmítnout a tuto smlouvu z uvedeného důvodu vypovědět ve výpovědní době je upraveno v č|. 13
Všeobecných obchodních podmínek.

4. Sm|uvní strany sjednávají, že na práva a povinnosti vznik|é odběrateIi a dodavate|i z této sm|ouvy se použijí vždy Všeobecné obchodní
podmínky dodavate|e. obchodní podmínky odběrate|e se pro tyto úče|y vylučují'

č|ánek 9: Závěrečná uiednání
1. odběrate| proh|ašuje, že by| v dostatečném předstihu před podpisem této sm|ouvy seznámen se skutečnostmi, jež předepisuje

občanský zákoník v ustanovení s 1811.
2' V sou|adu s ustanovením 9 1740 odst' 2 občanského zákoníku dodavate| tímto vy|učuje př i jetí nabídky s dodatkem nebo odchy|kou od

před|oženého textu sm|ouvy a nedí|ných součástí.
3. V případě, že dojde ke změně právní úpravy (zejména energetického zákona), nebo změně re|evantních cenových rozhodnutí a taková

změna si vyžádá změnu této smlouvy, sm|uvní strany se zavazují tuto sm|ouvu k výzvě dodavate|e uvést do sou|adu se změněnými
právními předpisy či cenovými rozhodnutími, a to nejpozději do šesti týdnů od nabytí účinnosti takové změny' Tím není vy|oučeno
provedení změny této sm|ouvy prostřednictvím změny Všeobecných obchodních podmínek či j iným způsobem, upraveným ve
Všeobecných obchodních podmínkách.

4. Dodávka tepe|né energie uskutečňovaná v období od 1..1.2015 do 30'4.201.5 před účinností této sm|ouvy by|a reaIizována dle pravidel
této sm|ouvy i Všeobecných obchodních podmínek' Zejména ve věci ustanovení o cenách tepe|né energie a jej ich výše, či roční
vyúčtování dodávek tepeIné energie.

5. Sm|ouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení'
6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ke dni účinnosti této sm|ouvy pozbývajÍ platnosti a Účinnosti veškerá předchozí ujednání a

v minu|osti uzavřené sm|ouvy oh|edně sm|ouvou dotčeného odběrného místa / dotčených odběrných míst.
7. 5m|uvní strany svými podpisy potvrzují, že sm|ouvu uzavře|y dobrovo|ně a vážně, určitě a srozumite|ně pod|e své pravé a svobodné

vů|e, niko|iv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě dne: 1 1, 0'r. 2015

---\
1pv\

Tereza Nováková
obchodní referent
PRVNíMosTEcKÁ a .s . Zák|adní ško|a, Most, obránců míru 2944, příspěvková organizace

ár.noxíŠxclq. N{osT'
!:-rráncŮ mí,ru 2,941,

; ; : .  
' . ,  . '  .  '  { ' .  \  I  / :  ' 1  

! i ; ' : . - 3  -

Strana 3 z 3


